11-02-2024 23:50:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista a vontade popular através do apoio do Bairro Luizote
e suas entidades representadas :

- Sociedade Esportiva Luizote

- ONG Perola negra

- Escola Estadual Juvenília Ferreira Santos

- Escola Estadual Leônidas de Castro serra

- Associação dos surdos e mudos de Uberlândia (Asul) e demais entidades.

 O senhor “ Jaime Gil” é filho do bairro , desportista do Luizote com passagens no futebol profissional Mineiro
e Orgulho do Bairro de 150 Mil moradores segundo departamento de estatísticas da UFU feito em 2019!!!

solicitamos a homenagem ao Sr. Jaime Gil, para que seja alterado a denominação do Poliesportivo Luizote de
Freitas, passando a ser chamando de Poliesportivo “ Jaime Gil” .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CERTIDÃO DENOMINAÇÃO LOGRADOURO/PRÓPRIO PÚBLICO Nº 17970/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total